
PROTOKÓŁ Nr XVIII/2021

z XVIII sesji Rady Gminy Boguty-Pianki odbytej w dniu 29 czerwca 2021 rokuwsali
konferencyjnej Urzędu Gminy w Bogutach-Piankach.

Sesję rozpoczęto o godz. 10:00 a zakończono o godz. 13:30
Stan Radnych Rady Gminy 15

Stan Radnych obecnychna sesji 13

Ponadtow sesji uczestniczyli:

1. Jędrzej Michał Drewnowski|- Wójt Gminy
2. Jan Szymański - Sekretarz Gminy
3. Mirosława Zbrzeźniak - Skarbnik Gminy
4. Anna Bogucka - kierownik OPS
5. Izabela Bogucka
6. Elwira Kamińska

Porządek obrad
1.

ou

Otwarcie sesji.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z XVII sesji.
Informacja Wójta o działalności w okresie między sesjami.
Interpelacje i zapytania radnych.
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Boguty-Pianki za 2020 rok i podjęcie
uchwaływsprawie udzielenia Wójtowi Gminy Boguty-Pianki wotum zaufania.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki za 2020r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Boguty-
Pianki.
Podjęcie uchwały wsprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Boguty-Pianki na lata 2021-2031.

. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.

. Podjęcie uchwały wsprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.
„Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Ostrowskiemu.„Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.

. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie
Boguty-Pianki na rok 2021/2022.
„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Boguty-Piankina lata 2021-2030.



16. Podjęcie uchwały wsprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie
projektu pt. „Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguty-Pianki” o numerze
RPMA.09.02.01-14-e065/20

17. Podjęcie uchwały wsprawie w sprawie szczegółowych warunków przyznawania iodpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, z

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwolnienia od opłat,jak również trybu ich pobierania

18. Przyjęcie sprawozdań z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bogutach-
Piankach za 2020rok:

- Ocena zasobów Pomocy Społecznej
-Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy wRodzinie za 2020r.

19. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w
Bogutach-Piankach za 2020r.

20. Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Boguty-Pianki
za 2020r.

21. Odpowiedzina interpelacje i zapytania.
22. Wolne wnioskii informacje.
23. Zamknięcie obrad.

Przebieg obrad:

PunktI.
Otwarcie sesji.
Sesję rozpoczęto Hymnem Państwowym.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński otworzył sesję słowami „„ Otwieram
XVIII sesję Rady Gminy Boguty-Pianki”, powitał przybyłych na sesję
i stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 Radnych nasesji obecnych jest 13 Radnych
co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające
na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Punkt 2.

Przyjęcie porządku obrad.
Pan Grzegorz Tymiński Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad,

zapytał czy są wnioski wsprawie zmiany porządku obrad. Wniosków nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński poddał przyjęcie porządku dziennego
obrad sesji pod głosowanie.

Porządeksesji został przyjęty przez 13 radnych.

Punkt 3

Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński poddał pod głosowanie
wniosek „Kto jest za przyjęciem protokołu z XVIIsesji Rady Gminy” . Radni nie
wnieśli uwag do protokołu. Z protokołem z poprzedniej sesji można było zapoznać się



wUrzędzie Gminy Boguty-Pianki, pokój 101 w godzinach pracy Urzędu Gminy, o czym
zamieszczono informację w zaproszeniach na sesję.
Protokół z XVII sesji Rady Gminy przyjęto bez poprawek przez 13 radnych.
O godz. 10:10 nasesję przybyła Pani Dyrektor Biblioteki Gminy Boguty-Pianki Elwira
Kamińska i Pani Dyrektor GOKiS w Bogutach-Piankach Izabela Bogucka.

Punkt4.
Informacja o działalności Wójta Gminywokresie między sesjami.
Wójt Jędrzej Michał Drewnowski przedstawił informację o działalności Wójta wokresie
międzysesjami.

Punkt 5

Interpelacje i zapytania radnych.
Nie złożono interpelacji i zapytań.

Punkt 6

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Boguty-Pianki za 2020 rok i podjęcie uchwały
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Boguty-Pianki wotum zaufania.
Raport przedstawił Jan Szymański — Sekretarz Gminy. Przewodniczący Rady Gminy
Grzegorz Tymiński otworzył debatę nad raportemo stanie gminy.

Głos zabrał Radny Mirosław Murawski mówiąc, że wraporcie zawarte jest nieprawdziwe
twierdzenie o tym,że liczba ludności obsługiwanej przez sieć kanalizacyjną ciągle rośnie
ze względu na realizowane i planowane inwestycje związane z rozbudową sieci kanalizacji
sanitarnej. Jeśli chodzi o votum zaufania to nie jasne jest działanie Wójta w sprawie
zmiany uchwały dotyczącej zmniejszenia odległości punktów sprzedaży alkoholu od
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu gdzie znajduje się oddział przedszkolny. Pan Wój

odpowiedział, że jeśli chodzi o sieć kanalizacji to nie było inwestycji w 2020r, natomias
powstały nowe przyłącza do sieci. Co do zmiany uchwałyto do Wójta przychodzą różni
inwestorzy i Wójt występuje do Rady Gminy i to Radni podejmują decyzję i tak było ze
zmianą tej uchwały. To radni ją podjęli. Pan Wójt stwierdził, że wybudowanie sklepu na
terenie gminyto dobry pomysł i Wójta zadaniem jest żeby gmina się rozwijała.

Przewodniczący Rady GminyPan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 138/XVIII/21 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Boguty — Pianki
wotum zaufania została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 12

głosachza jej podjęciem i jednym głosem wstrzymującym się.

Punkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki za 2020r.
Pani Skarbnik Gminy Mirosława Zbrzeźniak omówiła sprawozdanie finansowe z

wykonania budżetu za 2020r. Plan dochodów w 2020 r uchwalono w wysokości
16324140,33 zł - zrealizowano 116119201,92 zł co stanowi 98,74% zaplanowanych
dochodów. Plan wydatków uchwalono na kwotę 14288051.15 zł poniesione wydatki

wynoszą 12358813,75 zł., co stanowi 86,5 %.Odczytała pozytywną opinię RIO o wniosku

Komisji Rewizyjnej wsprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminyza 2020r.



Radny Bogdan Skłodowski odczytał opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie rozpatrzenia
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminyza 2020r.
Wdyskusji głos zabrał radny Murawski Mirosław mówiąc, że dobrze,że zakończono w
2020r inwestycje z poprzedniej kadencji . Inwestycja była wcześniej przygotowana, a
obecnie gmina robi dużo drobnych rzeczy, które robią wrażenie. Jeśli chodzi o wodociągi
to od oszczędności należy odjąć podatek od nieruchomości w kwocie 80 tys.zł. I zostanie
95 tys.
Nie został wykonany projekt na chodnik w miejscowości Tymianki-Moderkii to trwa już
długo.
Powiedział. że ma krytyczny stosunek na wydawanie pieniędzy na małe rzeczy na kluby
seniora a naleczenie dzieci nie ma środków.
Gmina na koniec roku ma 3 miliony nadwyżki budżetowej. to świadczy, że za bardzo się
oszczędza albo nie umie się wydawać.
Pan Wójt odpowiedział, że nadwyżka budżetowa pochodzi ze środków , które wpłynęły do
budżetu na koniec roku. Środki przeznaczone są na inwestycje, które będą realizowane w
2021r. na przebudowę ul Noweji Targowej w Bogutach-Piankach i na termomodernizację
budynków. Jeśli chodzi o oszczędności za wodę to nie jest mała kwota. Gmina robi małe
inwestycje i pozyskuje na te inwestycje środki są one potrzebne żebyzrealizować duże
inwestycje potrzeba czasu może uda się pozyskać środki na większe inwestycje to będą
realizowane.
Radny Murawski Mirosław zapytał Wójta jak ocenia swój udział w przygotowywaniu
wniosków. Pan Wójt odpowiedział, że Wójt planuje inwestycje a wszyscy pracownicy
pracują na rzecz gminyi realizują zadania.
Radny Murawski Mirosławzapytał czy będą podwyżki wody w 2021 r.
Pan Wójt odpowiedział, że nie będzie podwyżekza pobór wodyi odprowadzanie ścieków.
Radna Jadwiga Tymińska powiedziała, że Wójt realizuje zadania prawidłowo i wszystkie
inwestycje są potrzebne .

Po dyskusji Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 139/XVIII/21 wsprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki za 2020r. została
poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 12 głosach za jej podjęciem i

jednym głosem przeciw.

Punkt 8.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Boguty-Pianki.
Pani Skarbnik przedstawiła pozytywną opinię RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminyza 2020r.
Radny Bogdan Skłodowski odczytał opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie rozpatrzenia
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminyza 2020r.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 140/XVIII/21 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy
Boguty-Piankizostała poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 12 głosach
za jej podjęciem i jednym głosem przeciw.

Punkt 9.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Boguty-Pianki na lata 2021-2031.



Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak poinformowała że zmiany WPF polegają na
wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia „ Rozwój usług opiekuńczych w gminie Boguty-
Pianki wartość zadania to 495 839.43 zł „termomodernizacja w budynkach użyteczności
publicznej wartość zadania to 3319020,51 zł., Przebudowa drogi gminnej w m.
Drewnowo-Gołyń łączny nakład wyniesie 2865000,00 zł., odbudowa drogi gminnej w m.
Boguty Pianki do Tymianki — Bucie przeniesiono termin realizacji na 2024rok.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 141/XVIII/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Boguty-Pianki na lata 2021-2031 została poddana pod głosowanie i podjęta
przez Radę przy13 głosach za jej podjęciem.

Punkt10.

Podjęcie uchwaływsprawie zmian wbudżecie gminy na 2021r.
Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak poinformowała że zmiany wbudżecie
polegają na wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia „„ Rozwój usług opiekuńczych w
gminie Boguty-Pianki wartość zadania to 495 839,43 zł., termomodernizacja w budynkach
użyteczności publicznej wartość zadania to 3319020,51 zł.. Przebudowa drogi gminnej w

m. Drewnowo-Gołyń łączny nakład wyniesie 2865000.00 zł., odbudowa drogi gminnej w
m. BogutyPianki do Tymianki — Bucie przeniesiono termin realizacji na 2024rok.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 142/XVIII/21 wsprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-
Pianki na rok 2021 została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 13

głosach za jej podjęciem.

Punkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
Pan Wójt poinformował, że projekt uchwały dotyczyczęści nieruchomości położonej w

miejscowości Boguty-Żurawie o pow. ok 154 m. z przeznaczeniem na infrastrukturę
telekomunikacyjną. W związku ze zbliżającym się końcem obowiązywania
dotychczasowej umowy z dzierżawcą konieczne jest wyrażenie zgody na zawarcie
kolejnej umowydzierżawy naczas określony10 lat.
Radni wyrazili zgodę na wydzierżawienie gruntu.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 143/XVIII/21 w sprawie sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 13

głosach za jej podjęciem i jednym głosem przeciw.

Punkt 12

Podjęcie uchwaływ sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu
Głos zabrał Pan Wójt mówiąc, że projekt uchwałydotyczy udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Ostrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa drogi
powiatowej na odcinku Godlewo Baćki- granica województwa. W wysokości 97000,00 zł



Radni wyrazili zgodę na udzielenie pomocy finansowej powiatowi ostrowskiemu.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 144/XVIII/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Ostrowskiemu została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy13 głosach
za jej podjęciem.

Punkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.
Wzwiązku z nowelizacją ustawy o dodatkach mieszkaniowych ustawodawca nałożył na
gminę podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku
mieszkaniowego oraz wzorudeklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 145/XVIII/21 wsprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego została
poddana podgłosowaniei podjęta przez Radę przy 13 głosachza jej podjęciem.

Punkt14.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie
Boguty-Pianki na rok 2021/2022.
Pan Sekretarz GminyJan Szymański przedstawił projekt uchwałyoraz ceny paliwa wpo-
bliskich stacjach paliw.
Radni opowiedzieli się za ceną w wysokości:
1) benzyna bezołowiowa 95 — 5.30 zł/l
2) olej napędowy— 5,22 zł/l
3) paliwo silnikowe LPG - 2,30 zł/1

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Uchwała Nr 146/XVIII/21 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa
wGminie Boguty-Pianki na rok 2021/2022 została poddana pod głosowaniei podjęta
przez Radę przy13 głosach za jej podjęciem.

Punkt15.

Podjęcie uchwały wsprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Boguty-Piankina lata 2021-2030.
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Bogucka — Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w
Bogutach-Piankach.
Strategia to dokument przedstawiający koncepcję działań zmierzających do racjonalizacji
lokalnej polityki społecznej w aspekcie rozpoznawania zagrożeń społecznych, ich profilak-
tyki i minimalizowania negatywnych

—
skutków

—
występujących

—
problemów

społecznych..Strategia ma na celu stworzenie systemu, który w miarę możliwości i posia-
danych środkówpozwoli na poprawę warunków bytowych społeczności lokalnej.
Radninie wnieśli uwag.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.



Uchwała Nr 147/XVIII/21 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania
ProblemówSpołecznych Gminy Boguty-Pianki na lata 2021-2030 została poddana
pod głosowaniei podjęta przez Radę przy 13 głosachza jej podjęciem.

Punkt16.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie
projektu pt. „Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguty-Pianki” o numerze
RPMA.09.02.01-14-e065/20
Projekt uchwałyprzedstawiła Anna Bogucka — Kierownik OPS. Gmina Boguty Pianki zło-
żyła do konkursu projekt pt.„.Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguty-Pianki”ogło-
szony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego i

otrzymała dofinansowanie .Wartość projektu wynosi 495839,43 zł.
Radny Skłodowski Bogdan zapytał czy są jakieś środki dla seniorówktórzynie uczestni-
czą w projekcie.
Pani Kierownik OPS Anna Bogucka odpowiedziała, że do uczestnictwa wprojekcie była
przeprowadzonarekrutacja i chętni uczestniczą w projekcie.
Radny Murawski Mirosław powiedział, że są ludzie potrzebującyi nie ma dla nich środ-
ków na pomocauczestnicy projektu maja rozrywkę a można byte środki przekazać dla
osób potrzebujących,
Przewodniczący Rady GminyPan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Uchwała Nr 148/XVIII/2l w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku
o dofinansowanie projektu pt. „Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguty-
Pianki” o numerze RPMA.09.02.01-14-e065/20 została poddana pod głosowanie i

podjęta przez Radę przy 12 głosachza jej podjęciem i jednym głosem wstrzymującym
się.

Punkt17.

Podjęcie uchwaływ sprawie szczegółowych warunków przyznawaniai odpłatności za
usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz w
sprawie szczegółowych warunkówczęściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,
jak również trybuich pobierania.
Projekt uchwały przedstawiła Anna Bogucka — Kierownik OPS.
Zmiana uchwały polega na wprowadzeniu stawek odpłatności za usługi opiekuńcze. W

projekcie uchwały ustala się odpłatność za usługi opiekuńcze.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 149/XVIII/21 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania
i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania została poddana pod
głosowanie i podjęta przez Radę przy13 głosachzajej podjęciem.

Punkt 18.



Przyjęcie sprawozdań z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bogutach-
Piankach za 2020 rok:

- Ocena zasobów Pomocy Społecznej
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2020r.
Pani Anna Bogucka Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła
sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bogutach-
Piankach za 2020 rok:

Punkt19.

Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
wBogutach — Piankach za 2020 r.
Radni na Wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy otrzymali sprawozdania z
działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bogutach — Piankach za 2020r. w celu
zapoznania się.
Pytań nie było uwagnie wniesiono.

Punkt 20.

Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Boguty — Pianki
za 2020r.
Na Wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy otrzymali sprawozdaniaz z działalności
Biblioteki Publicznej Gminy Boguty— Pianki za 2020r. w celu zapoznania się.
Pytań nie było uwagnie wniesiono.
Punkt 21.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania
Nie złożono interpelacji i nie udzielano odpowiedzi.

Punkt 22.

Wolne wnioskii informacje.
Radna Godlewska Aneta podziękowała za zorganizowanie wycieczki szkolnej do Zuzelii
Andrzejewa.
Radny Skłodowski Bogdan zapytał o światłowód. Pan Wójt Jędrzej Michał Drewnowski
odpowiedział, że tam gdzie linia światłowodu przechodzi to można się podłączyć.
Radny Murawski Mirosław stwierdził, że chodnik wykonany z kostki granitowej przy
Urzędzie Gminyjest nie praktyczny i źle się po mim chodzi.
Pan Wójt odpowiedział, że to jest trwały materiał i może trudniej się chodzi ale dobrze
wygląda.
Sołtys Dąbkowski Lucjan poprosił o równiarkę na drogę do Zabiela oraz o wykonanie
oświetlenia ulicznego w Zabielu - Pikułach. Pan Wójt odpowiedział, że w sprawie
równiarki to zapiszemyzgłoszenie a co do oświetlenia to może by udało się to wykonać
przy modernizacji instalacji.
Radna Jadwiga Tymińska powiedziała, że przy transformatorze w Bogutach przy SURsą
częste awarie oświetlenia.
Pan Wójt odpowiedział ze spróbuje ustalić co jest przyczyną.



Punkt 23.

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Grzegorz Tymiński Przewodniczący Rady Gminy
dokonał zamknięcia obrad słowami: "Zamykam obrady XVIII sesji Rady Gminy
Boguty-Pianki”.

Protokołowała: Podinspektor Małgorzata Bogucka


